
СОВЕТ РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПРИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ  

РЕШЕНИЕ 

19 января 2018 г. №1/3-2Р  

О Совете молодых депутатов Волгоградской области 

  

Заслушав информацию председателя комитета Волгоградской областной Думы по 

образованию, науке, делам молодежи, физической культуре, спорту и туризму Лукьяненко 

Николая Сергеевича о работе Совета молодых депутатов Волгоградской области, Совет 

руководителей представительных органов муниципальных образований Волгоградской 

области при Волгоградской областной Думе р е ш и л: 

предложить членам Совета руководителей представительных органов муниципальных 

образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе направить в 

комитет Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам молодежи, 

физической культуре, спорту и туризму предложения по работе Совета молодых 

депутатов Волгоградской области в срок до 30 января 2018 года. 

  

Председатель Совета   Н.П. Семисотов 
 


